
	

Sons	of	Norway,	Eidsvold	lodge	8-009,	juni-juli	2017,	34.	årg.	

1000-årsjubileet	markeres	

	
På	møtet	tirsdag	13.	junl	kl	19	er	1000-årsjubileet	i	Eidsvoll	temaet	

vårt	i	Best	Western	Hotel	Letohallen.	Da	gir	Rolf	Anker	Thon	i	
hovedkomiteen	oss	et	stort	overblikk	over	det	som	skjedde	i	1017	–	
og	hva	som	nå	skal	skje	i	2017	og	i	2022.	Snorre	forteller	i	sin	saga	at	
Olav	Haraldsson	gikk	til	messe	i	Eid	kirke	i	1017	og	fikk	beskjed	om	at	
Oppland-kongene	vill	ta	han...	Han	dro	med	sine	menn	og	overrasket	
dem	om	natta	–	og	samlet	Sør-Norge	under	sitt	kongedømme.	I	1022	
grunnla	han	Eidsivatinget	samme	sted.	Som	nasjonalt	landemerke	har	

Eidsvoll	1000	års	historie	–	1814	er	leeenge	etterpå!!!		
Det	er	som	vanlig	ÅPENT	for	alle,	så	ta	med	noen!	Kaffespleis	kr	90.	
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PRESIDENTEN	HAR	ORDET:	

Lodgene	utvider	samarbeidet	

	
President Einar Volla i Hamar Lodge, mangeårig sekretær i 

Eidsvold Lodge Liv Johansen, kasserer Eva S. Granly og 
visepresident Ranveig Lie i Eidsvold Lodge, og president i 
Charistiania Lodge i Oslo, Ole Hillestad, i samtale under 

sonemøtet for Østlandet på Ottestad i mai. 
 

En	hyggelig	nyhet	fra	sonemøtet	på	Ottestad	ved	Hamar	i	mai,	er	at	
lodgene	ønsker	hverandre	mer	velkommen	enn	noen	gang	til	alle	sine	

arrangementer.	Dette	betyr	at	det	denne	sommeren	blir	mange	
muligheter	til	å	besøke	hverandre!	11.	juni	er	det	amerikanske	pancakes	
i	Tønsberg	i	Oseberg	Lodge,	grillfest	18.	juni	på	Ottestad/Hamar	Lodge,	

rekeparty	i	Christiania	Lodge	21.	juni	og	grillfest	med	auksjon	i	
Hurdal/Eidsvold	Lodge	11.	Juli.	USAs	nasjonaldag	feires	2.	Juli	i	

Frognerparken.	
GOD	SONS-sommer	til	dere	alle!		 	 	 Hilsen	Astrid	Helene	
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Eidsvold Lodge gratulerer i juni, juli, august:	

Juni: 01. Conny Dal, 07. Ingrid Helene Wahl, 24. Julie Therese Gresbakken, 30. Jens 
Edwin Aalborg. 

Juli: 08. John Granly, 13. Per Ivar Lundahl,  15. Linda Fosse, 16. Hannelore G. 
Nettinger, 17. Ranveig Lie, 20. Olav Granly, 22. Engelbert Nettinger, 26. Knut M. 
Capjon, 30. Kjellrunn Hals. 

August: 09. Inger Engen, 11. Marie-Louise W. Østmo, 12. Emilie Betina Gresbakken, 15. 
Egil Nyaas, 15. Frank Nyborg, 19. Agnes Heiberg Capjon. 

 
************************************************************************* 

Styret i Eidsvold Lodge arbeidsåret 2017  
Org nr 892675392      Stiftet 15.09.1984 

President: Astrid Helene Granly – astrid@reklame-huset.no – 93656086 
Visepresident: Ranveig Lie – ranveig6@online.no – 41499711  

Sekretær: Uno Wahl – uno@unomo.com – 932 33378 
Kasserer: Eva Skauen Granly – evagranly@live.no – 911 72972 
Medlemssekr.: Ole Arnegård – o-arnega@online.no - 63971695 

Redaktør: John Granly – john@reklame-huset.no  – 63951142 – 4650 2787	
Aktivitetsleder og Sosialleder: Knut M. Capjon – capjon@yahoo.com – 918 13310 

Fotoansvarlig/dokumentasjon: Sekretær Uno Wahl 
Adresse: SON EIDSVOLD LODGE 8-009 – EIDSVOLL, postboks 100, 2071 Råholt 

Dette er styret for 2017 

 

Fra venstre: President Astrid H. Granly, aktivitetsleder/sosialleder Knut M. 
Capjon, visepresident Ranveig Lie, kass. Eva S. Granly, medl. sekr. Ole 
Arnegård, red. John Granly og sekretær Uno Wahl.  (Foto: Trond Lie) 
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PROGRAM	2017	
	

NB!	NYTT	MØTESTED:	BEST	WESTERN	HOTEL	LETOHALLEN,	2072	DAL	

	
JUNI	 13.:	Rolf	Anker	Thon	forteller	oss	om	1000-årsjubileet	

i	Eidsvoll	til	høsten.	
																			HUSK:	USAs	nasjonaldag	feires	stort	i	Frognerparken	i	

Oslo	hvert	år	på	nærmeste	helg.	I	kveld	får	vi	info!	
	
JULI	 02.:	Vel	møtt	til	USAs	nasjonaldagsfeiring	i	

Frognerparken	–	med	Sons	of	Norway	som	
medarrangør.	

	
JULI	 11.:	STORTSTILET	GRILLKVELD	hos	Annie	og	Asle	i	

Hurdal	–	husk	gjenstander	til	auksjonen!	
	
AUGUST	 08.:	Snutter	fra	gamle	revyer	på	teatre	i	Oslo,	pluss	

Quiz	ved	Knut	Capjon.	
	
SEPTEMBER			PGA	VALGET	UTSETTES	MØTET	EN	UKE,	til:	
	 19.:	Rapport	i	ord	og	bilder	fra	USA,	Inger	Randi	og	

Ole	Arnegård.	
OKTOBER	 	10.:	ÅPEN	POST.	Vi	inviterer	president	Odd	Arne	

Galaasen	fra	Kiwanis	lokalt.	Avdelingen	legges	ned	
pga	dårlig	oppslutning.	Hva	skjer	med	våre	USA-
relaterte	klubber/lodger	så	som	oss,	Kiwanis,	Lions,	
Rotary??	Kan	vi	finne	på	noe	sammen?	Vi	utnevner	
valgkomité.	
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NOVEMBER	14.:	Valg	av	styre.	Vi	inviterer	Asle	Hoel	Knai	til	å	
vise	bilder	og	fortelle	om	den	store,	lokale	interessen	
for	amerikanske	biler,	om	Amcar-klubben,	og	klubben	
er	også	velkommen!	

	
DESEMBER	09.:	NB	KL	18!	JULEBORDET	VÅRT!	Innsettelse	av	nytt	

styr.	Julelotteriet	trekkes	–	og	gevinster	er	meget	
velkomne	allerede	nå!	

	
	
DESSUTEN:	Lodgen	trenger	gevinster	små	eller	store	til	alle	

møtene	framover,	gjenstander	til	auksjonen	i	Hurdal	i	
juli	–	og	til	julelotteriet.	INNTEKTENE	FRA	LOTTERIENE	
VÅRE	BÆRER	HELE	MILJØET	VÅRT,	FOLKENS!!!	
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”Nett-surfer’n” 
v/medlemssekretær	Ole	Arnegård	o-arnega@online.no		

 
Selv om det kom 18 cm med snø hos oss den 11. mai, går det ubønnhørlig mot 
tidspunktet da sola er på sitt høyeste hos oss. Men hvor blir det av varmen? 
Skulle det bli for kjedelig framover, så er muligheten der til å tilegne seg nye 

kunnskaper mens vi venter. «Kunnskap er ikke tungt å bære» - sies det i et 
ordtak. 

Vi lever i en verden der nyheter langt fra er mangelvare, for med alle de 
kanaler på TV og radio, i tillegg til de nyere medier, så «hagler det» med nytt 

fra hele verden. Skjer det noe der ute er det «på lufta» i neste sekund. 
Det dukker opp nyheter fra land vi knapt har hørt om og da vekkes interessen 
igjen for mitt favorittfag på «folkeskolen»: Geografi - som det het den gangen. 

Siden det finnes 195 suverene uavhengige stater i verden, skal det litt til «å 
henge med» på det som formidles. Den siste hittil var Sør-Sudan, 9. juli 2011. 

Det var vanskelig nok da jeg konkurrerte med min tante om å svare på 
spørsmål om nasjonenes hovedsteder, for ikke å glemme elver og sjøer! 
I dag har vi Internett hvor vi kan finne det meste. En meget interessant 

nettside for oss «geografi-freaks» er denne her som gir svar på det meste om 
alle verdens land: Countries and Regions of the World from A to Z. Bare prøv! 

http://www.nationsonline.org/oneworld/countries_of_the_world.htm  
= = = # = = = 

Ole and Lena 
Ole was tired after driving his truck from Minnesota to Duluth, so he stopped 
at a diner in Cloquet for a snack. There were five mean-looking motorcyclists 
from Hibbing there and they started pushing him around and poking fun at 
him. When the waitress brought Ole’s food, these guys grabbed it from her 

and ate it. 
Ole didn’t say a word. Pulled a dollar from his pocket, paid his bill and 

walked out. 
One of the cyclists said to the waitress: “That Norwegian isn’t much of a man, 

is he?”  
The waitress answered: “No, and he’s not much of a truck driver either. He 

just ran over five motor bikes that where parked outside”! 
+ 

Lars: “How’s your brudder doing at dat salesman yob?”  
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Ole: “Vell, he got two orders yesterday; Get out … and; Stay out!” 

+ 
Ole applied for a job as a watchman at the railroad yard where two rail lines 

intersected. 
The foreman doing the hiring asked Ole some questions to determine whether 

he was alert enough.  
“Ole, what would you do if you were on the job and two trains were coming 

toward the junction at the same time?” 
“I vould immediately call my brudder,” answered Ole. 

“Call your brother? What in the world for?” – asked the foreman. 
“Cause my brudder ain’t never seen no train wreck before!” – replied Ole. 

+ 
Ole’s cousin Lars hadn’t seen his relations for 20 years and finally he saved 

up enough money to make the trip to America. 
Ole was living in Bagley, Minnesota at the time. 

Lena answered the door when Lars rang the bell. 
After he was admitted, Lars whispered to Ole: “Vas dat your vife?” 

“Of course it vas … do you tink I vould employ a maid dat ugly?” said Ole.  
 

 

TRENGER	GEVINSTER	TIL	LOTTERIENE!	
TUSEN	TAKK	til	alle	dere	som	ga	flotte	gevinster	–	og	mange!	Til	både	
kveldslotteriene	og	julelotteriet	i	året	som	gikk!	Disse	lotteriene	gir	
balanse	i	regnskapet	og	er	vår	store	dugnad	for	å	holde	Eidsvold	

Lodge	i	gang	økonomisk.	Noen	tipper	mye	for	å	skaffe	lodgen	penger,	
også,	og	det	er	bonusen	hvert	år.	Faktisk	blir	det	en	god	del	penger	til	

sammen	av	de	mange	bekkene	små...	
Gevinstene	til	lodgemøtene	tar	du	bare	med	på	møtene,	mens	

gevinster	til	julelotteriet	melder	du	opp	til	aktivitetsleder/sosialleder	
Knut	så	snart	du	har	gevinsten	eller	gevinstene	klare.		

Og	tar	du	med	deg	noen	på	møtene	–	så	selger	vi	
kanskje	flere	lodd	i	tillegg!?	
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Norge	og	Norway	i	USA	–	del	7	
v/medlemssekretær	Ole	Arnegård	

Her	er	den	siste	artikkelen	i	serien	Norge	og	Norway	i	USA.	Denne	gang	fra	USAs	
vestlige	stat;	Oregon.	Norway	i	Oregon	er	desidert	det	minste	av	de	stedene	
som	inngår	i	denne	serien,	men	stedet	har	likevel	en	interessant	historie.		

	

Koordinater:	43°06ʹ03ʺN	og	124°09ʹ24ʺV	(Google	map)	

Stedet	Norway	ligger	i	Coos	County,	mellom	Coquille	og	Myrtle	Point	langs	US	
Hwy	42,	inntil	Coquille	River.	Her	er	det	flatt	terreng	så	høyden	over	havet	er	
bare	16	meter.	Det	er	ikke	angitt	noe	innbyggertall	for	Norway,	men	stedet	er	i	

ferd	med	å	ta	seg	litt	opp	igjen	nå	når	nye	bedrifter	etablerer	seg	der.	

Norway	ble	etablert	av	en	nordmann	ved	navn	Olaf	(Oloff)	Reed	(1827	–	1906).	
Han	slo	seg	ned	her	i	1870	årene.	Han	ble	født	i	Kristiansand	og	var	sønn	av	

Nicholai	og	Christina	Reed.	

Han	startet	et	partnerskap	med	Oden	Nelson.	De	etablerte	et	selskap	med	
fraktebåter	som	gikk	i	skytteltrafikk	mellom	Myrtle	Point	og	stedet	Bandon,	

som	ligger	ved	elvemunningen	mot	Stillehavet.		
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Reed	var	opprinnelig	skipskaptein	og	i	likhet	med	brødrene	Edward	og	Hans,	
drev	han	med	båtbygging.	Han	og	Edward	bygde	blant	andre	elvebåten	Ceres	
som	sammen	med	søsterskipet	Annie,	utgjorde	«stammen»	i	transporttilbudet		

på	elven.	Som	et	resultat	av	all	varetransport	Olaf	bedrev,	etablerte	han	også	et	
landhandleri	som	solgte	alt	av	nødvendige	artikler	for	det	daglige	liv	i	Norway.	

Det	ble	etablert	et	postkontor	i	1876.	Dette	ble	senere	flyttet	et	godt	stykke	
vekk	fra	den	opprinnelige	plassering.	Postkontoret	ble	nedlagt	den	28.	

september	i	2002.	Tidligere	gikk	det	også	jernbane	her	med	egen	stasjon	for	
Norway	på	linjen	Southern	Pacific	Coos	Bay	Line.	

I	1977	ble	det	ca.	8	mål	store	sentrum	av	Norway	lagt	ut	for	salg.	Da	besto	
denne	delen	av	en	forretning	med	leilighet	oppe,	en	café,	postkontor,	et	

bolighus,	noen	mobile	boenheter	og	en	nedlagt	bensinstasjon.	

Dessverre	endte	Olaf	Reed	sitt	liv	på	en	tragisk	måte.	Nær	79	år	gammel	falt	han	
ned	av	et	stillas	og	døde	av	skadene.	

På	gravlunden	i	Norway	finner	vi	fortsatt	gravsteinen	til	Olaf	Reed.		

	
Fotos:	Fra	nettsiden	Find	a	grave	hvor	alle	kan	bidra	med	bilder.	(Joyce	Hooper	og	gene2008)	
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Hei til dere! 
De fire første dagene var vi i Washington, DC, før vi kjørte ned til 

Mount Pleasant og Charleston i South Carolina (SC). Der ha vi vært 
sammen med Inger Randis tremenning noen dager. 

På vei fra Charleston, SC til Nashville, TN, var vi innom Norway i 
South Carolina. (Del 3 i serien.) 

Vi tok flere bilder så i september kan dere få se noen. 
I dag kjørte vi over Great Smoky Mountains National Park (SC og 
TN) og var veldig heldig med været. I går regnet det noe forferdelig 

så det ble en rolig dag. 
Nå er vi i Nashville, TN, og skal se oss omkring før vi drar videre til 

Memphis. 
Hils til alle på SoN-møtet på tirsdag! 

 
Amerika-hilsen fra Inger Randi og Ole 

	

TUSEN	HJERTELIG	TAKK	

Til	Ole	Arnegård	og	hans	kone	Inger	Randi	får	at	vi	får	så	mye	
del	I	deres	spennende	USA-reiser	på	egenhånd!	Modige	folk	

og	flinke	sjåfører	som	leier	bil	og	tuter	avsted..	

 
 

GOD SOMMER TIL ALLE LESERE ! 
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Vi møtes til grilling og sosialt samvær 
søndag 18. juni ute på 

Migrasjonsmuseet.  

 

Grillen er varm fra kl. 1400. 
 

 
 
 

Hilsen Hamar Lodge 

  
HAMAR 
LODGE 
8-017 
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Fellesmøte	på	Migrasjonsmuseet		
Da	har	vi	kommet	til	27.	mai,	det	er	lørdag	og	klokka	viser	1100.	Vaffel	
pressa	har	alt	ruslet	og	gått	et	par	timer,	kaffen	er	kokt	og	lokalet	ute	
på	Migrasjonsmuseet	er	klargjort	for	å	ta	imot	besøkende	fra	Oseberg	
Lodge,	Eidsvold	Lodge	og	Christiania	Lodge.		
For	tredje	året	på	rad	møtes	vi	til	fellesmøte	her	på	Migrasjonsmuseet	
(hjemmet	til	Hamar	Lodge).	I	år	var	det	23	stk	som	hadde	tatt	seg	turen.	
Dagen	ble	brukt	til	å	ta	opp	div	temaer,	med	hovedvekt	på	hvordan	få	
nye	medlemmer/beholde	medlemmer.	Vi	var	også	innom	samarbeid	
mellom	lodgene,	både	i	vårt	eget	område	og	resten	av	Norge.		
Som	alltid	ble	det	en	vellykket	dag	med	mye	konstruktivt	arbeid	og	ikke	
minst	(kanskje	det	viktigste)	sosialt	samvær	med	gode	venner.		
	

 

For	tredje	året	på	rad	møtes	vi	til	fellesmøte	her	på	Migrasjonsmuseet	
(hjemmet	til	Hamar	Lodge).	I	år	var	det	23	stk	som	hadde	tatt	seg	turen.	
Dagen	ble	brukt	til	å	ta	opp	div	temaer,	med	hovedvekt	på	hvordan	få	
nye	medlemmer/beholde	medlemmer.	Vi	var	også	innom	samarbeid	
mellom	lodgene,	både	i	vårt	eget	område	og	resten	av	Norge.		
Som	alltid	ble	det	en	vellykket	dag	med	mye	konstruktivt	arbeid	og	ikke	
minst	(kanskje	det	viktigste)	sosialt	samvær	med	gode	venner.		
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VELKOMMEN TIL FEIRING AV 
USAs NASJONALDAG I JULI!!! 

 

 
Bilde	fra	feiringen	i	Frognerparken	i	fjor.	Fra	ACCNs	nettside.	
	

ACCN is happy to announce this 
year’s American Independence Day 
Celebration in Frogner Park, Oslo! 
Sunday, July 2nd, 2017 – 
Frognerparken 12:00 to 17:00 
 
We look forward to seeing you there, and will be back with more updates soon! 

For the 31st consecutive year the American Coordinating Council of  
Norway (“ACCN”) celebrated America’s Independence Day in 2016 in 
Frognerparken, Oslo. Last year’s raffles featured fantastic weekend 
getaways, fine-dining experiences and chances to win one of two Grand  
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Raffle Prizes – Airline tickets to the US compliments of Icelandair, and 
Cash Points compliments of Norwegian, and many more prizes! 
 
Come celebrate America’s Independence Day! 
The American Coordinating Council of Norway (ACCN) celebrated the 31st 
American Independence Day celebration in Frognerparken, Oslo on Sunday, July 2nd, 
2017. We are busy putting together this year’s entertainment line-up, but it’s not so early 
that we can’t give you a teaser. Last year we were proud to announce that Moving Day! 
And Glory Days would be joining us on stage to “rock the park.” In addition to fabulous 
prizes and fantastic BBQ food, Street Car events with their awesome collection of 
cars were present as well.   
 
A winning formula. 
The proceeds from each Independence Day event are donated to deserving 
organizations. Five grants were awarded last year at ID2016. Stiftelsen Oslo 
Barnemuseum, the American Lutheran Congregation, the Northern Lights Foundation, 
the American Women’s Club of Oslo, and Sons of Norway Christiania Lodge 8-
004 were the lucky recipients. 
Shout-out to our Community 
 
This event would not be possible without the support of our fantastic community of 
advertisers, supporters, volunteers. We’d also like to give a special thanks to the City of 
Oslo, Frognerparken, the American Embassy and our many, many fans. We encourage 
everyone to visit their links to find out more about them.What is the ACCN? 
 
The American Coordinating Council of Norway (ACCN) is a non-profit council of 
Norwegian-American organizations founded in 1985. Acting as an umbrella 
organization, the ACCN offers its member organizations the ability to extend their 
horizons by providing an information network to American and Norwegian-American 
groups in Norway. The ACCN’s main objective is an interest in furthering Norwegian-
American relations in Norway, and also in strengthening the bonds between Norway 
and the United States. The cornerstone of the ACCN’s network is its monthly meetings 
with delegates from member organizations, during which news about upcoming events 
of mutual interest is exchanged. 
 
ID2016 Community Guide 

 
 

Les mer på: 
 

http://accn.no/#sthash.scFrrooM.s2szDRKt.dpbs	
 
 
 
 

 



Besøk vår nettbutikk!




